não houve; Item 01 – 
Processo nº0901080065296, MARINA E ESTALEIRO ARATU LTDA., pagamento por 
indenização – autorizado o pagamento por indenização dos serviços de apoio portuário e guarda de 
embarcações à Marina e Estaleiro Aratu Ltda., no valor de R$8.339,71 (oito mil, trezentos e trinta e 
nove reais e setenta e um centavos), referente ao período de 18/06/08 à 31/07/08. Enviar o processo à 
CAFI, para as devidas providências e para apurar as possíveis responsabilidades; Item 02 – Processo 
nº0901080002286, EMTRAM -Empresa de Transportes Macaubense Ltda., a empresa solicita

[...]

10 – Processo nº0901080066608, Auto Viação Camurujipe Ltda., parcelamento de TPP – a CAFI 
deve informar à SEFAZ que a Auto Viação Camurujipe Ltda., está operando sob liminar. Deve 
também indicar que o parcelamento deve ser no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) vezes em função 
do valor que é de R$249.351,39 ( duzentos e quarenta e nove mil, trezentos e cinqüenta e um reais e 
trinta e nove centavos). Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 11 – CI 

Nº053/2008, solicita definição acerca das tarifas a serem cobradas aos usuários para utilização do 
serviço convencional e diferenciado, na embarcação Fast Ferry Ivete Sangalo – aprovado o